Перечень контактов по Десятилетию науки и технологий

Проектный офис Десятилетия науки и технологий

Сиротов Павел Андреевич, руководитель Проектного офиса, 
+7(999)605-12-55, p.sirotov@nationalpriority.ru;

Ананьев Иван Алексеевич, руководитель направления по работе с регионами, +7(999)964-74-07, i.ananev@nationalpriority.ru;

Намжилов Жаргал Цыденович, менеджер по работе с регионами, 
+7(913)376-57-42, j.namzhilov@nationalpriority.ru;

Бочарова Дарья Викторовна, менеджер по работе с вузами и НИИ, 
+7(929)655-56-93, d.bocharova@nationalpriority.ru.

Кураторы инициатив Десятилетия науки и технологий	

1. Наука рядом
Муругов Александр Сергеевич, +7 988 530-50-33, A.Murugov@10nauki.ru, 

2. Школьники в научно-технологической деятельности
Баязитов Иван Михайлович, +7 965 382-85-27, I.Bayazitov@10nauki.ru

3. Научное волонтерство
Гусев Леонид Владимирович, +7(967)030-62-88, L.Gusev@10nauki.ru

4. Наука побеждать
Мищенко Екатерина Павловна, +7 (920) 612-38-92 / tg: +7 (915) 165-06-46  E.Mischenko@10nauki.ru

5. Научные детские площадки.
Важинская Екатерина Юрьевна, +7(925)365-55-30, E.Vazhinskaya@10nauki.ru

6. Снова в школу
Гусев Леонид Владимирович, +7(967)030-62-88, L.Gusev@10nauki.ru

7. Проектирование будущего
Курбатов Антон Дмитриевич, +7(916)311-27-02, A.Kurbatov@10nauki.ru

8. Работа с опытом
Паевский Алексей Сергеевич, +7(926)159-44-24, A.Paevskiy@10nauki.ru

9. Площадки для взаимодействия науки, бизнеса, государства и общества
Айнабекова Ольга Андреевна, +7(926)167-40-71, O.Ajnabekova@10nauki.ru

10. Решения и сервисы для профессионального сообщества
Янышев Денис Николаевич, +7(903)610-83-28, D.Yanyshev@10nauki.ru
Иванова Ольга Сергеевна, +7(926)477-26-25, O.Ivanova@10nauki.ru

11. Тематические инициативы
Лейбин Виталий Эдуардович, +7(916)188-89-24, V.Leybin@10nauki.ru


12. КМУ и мероприятия - спутники
Петрова Марина Олеговна, +7(977)423-77-87, M.Petrova@10nauki.ru

13. Наука для всей семьи
Гусев Леонид Владимирович, +7(967)030-62-88, L.Gusev@10nauki.ru

14. Научно-популярный туризм 
Бессуднова Дарья Викторовна, +7(915)205-70-05, D.Bessudnova@10nauki.ru

15. Наука как искусство
Белых Ирина Михайловна, +7(905)520-88-89, I.Belykh@10nauki.ru

16. Инфраструктура для популяризации науки, создание контента
Рыбакова Дарья Олеговна, +7(919)722-10-60, D.Rybakova@10nauki.ru 

17. Проведение юбилейных мероприятий
Паевский Алексей Сергеевич, +7(926)159-44-24, A.Paevskiy@10nauki.ru

[bookmark: _Hlk129274484][bookmark: _GoBack]18. Открытие центров, лабораторий, запуск исследовательской инфраструктуры
Курбатов Антон Дмитриевич, +7(916)311-27-02, A.Kurbatov@10nauki.ru

По общим вопросам: 
Файзуллина Элина Ринатовна, +7(985)799-83-06, E.Fayzullina@10nauki.ru
Гусев Леонид Владимирович, +7(967)030-62-88, L.Gusev@10nauki.ru
Подорванюк Николай Юрьевич, +7(903)119-34-92, N.Podorvanyuk@10nauki.ru


